
Městská část Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice" ""

-El Žádost
o poskytnuti příspěvku na vybudování opatřeni k hospodařeni s dešťovou vodol

pro majitele rodinných a bytových domů v katastrálním území Ďáblice

Údaje o žadateli:

přijmenŕ jméno· , ,
°' '

Rodné číslo: Číslo osobního dokladu (OP)·

Adre'a t'va ishrbeny@vo|ny.cz

Telefon· E-mai1·
> Pozn. V případě, že nemovitost má vÍce spo|uv|astnÍků, musí být žádost podepsána podpisy všech

ostatních spo|uv|astnÍků.
Údaje o nemovitosti, ze které bude voda zachVcována (zakroužkujte odpovjdaiÍcÍ):

Rodinný dům Bytový dům - Zpevněné plochy - (jiné) . .

Parcelní číslo pozemku v k.ú. Ďáblice, na kterém bude umístěna akumulační nádrž k zadržováni
srážkové vody a právnímu vztahu k tomuto pozemku:

Adresa'
Dok|ádajÍcÍ listina: kopie výpisu z katastru nemovitostí přiložena NO NE
Počet kusů nádrži a jejich objem v m': Iks, 4 m3

' Prohlášení:
Žadatel prohlašuje, Že je majitelem výše uvedené nemovitosti, uvedené v této žádosti, a splňuje podmínky
poskytnutí jednorázového finančního příspěvku ve výši 20.000,- KČ (slovy: dvacet tisíc korun českých)
z rozpočtu MČ Praha-Ďáblice na vybudováni opatřeni k hospodařeni s dešťovou vodou.

' Žadatel bere na vědomi, že tato opatřeni byla stanovena dle Pravidel pro poskytování příspěvku na
hospodařeni s dešťovou vodou schválených usnesením Rady městské části Praha-Ďáblice Č. 518/20/RMČ ze
dne 30. 9. 2020, dle kterých se pro tento účel rozumí stavební a technologické práce spojené s pořizenhm
akumulační nádrže min. objemu 3m3 k akumulaci sráŽkové vody ze střech domů a ze zpevněných ploch
v jeho okolí. Zachycená srážková voda může být využívána pro zálivku zahrady, případně pr splachováni
toalet v rodinném nebo bytovém domě Žadatel s předloženými podmínkami pro posky utí finančního
prostředku souhlasí Žadatel bere na vědomi, že na příspěvek není právní nárok K

V Praze dne: 8. března 2021
'- podpis žadatele

Přáoh'y:
l) doklad vlastnického práva k předmětné nemovitosti a pozemku (výpis z katastru nemovitosti)
2) Zjednodušená projektová dokumentace
''

Poučeni:
Žádost je veřejnou listinou, která se archivuje. Žadatelům se doložené listiny nevracč
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Žadatel je seznáme
poskytovatele svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, do
smyslu ustanoveni článku 17 Listiny základních práv a svobod. Žadatel bere na vědoi
transparentní majetkoprávni poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nak|á(

. veřejnosti. S ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb. v platném znění (o svobodném příst
zákonem Č.101/2000 Sb, v platném znění (o ochraně osobních Udajů) žadatel předer
jeho Udaju poskytovatelem. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neu
poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho Činnosti. výslovně je pc
konstatován souhlas žadatele s možným zpřIstupněnim či zveřejněním celé této Záď
úkonů a okolnosti s touto žádosti souvisejících na oficiálních internetových stránŕcác

-1-

'a

eji. s osobními údaji je n kí ádánc v ._
· ~n s právem l pov|nno:_t| c·%j q) . .

stupné mu z jeho úředäirnosti v8 'ti ZŠ
mi úmysl a cil poskytcm 1± výtv cl
dáni s majetkem směréľT\ = " 'S
upu k tnformacm) a v scMadu se cm' -s- , . E

·:J '=m výslovne souh|as| se z Eovan m=
.r .S!?rčitou ,jro uče|,vnitř,ícéct'e' ť

g Žjskytovate|i za tímto l "O a =

osti v jejím plném zně-)i,Zk 6

"°""°""" ä ! is iii f



Příloha č. 2
Zjednodušená projektová dokumentace

Nádrž na dešťovou vodu bude umístěna na pozemku 1 a to v jeho sv
části. Situace celého pozemku je na obrázku Č. 1.

It, ' L
e ,24

E,,, E.·6
SS'IR ) 1???5 SQQQ

C>
.D 3
C'J

, u ' " '

Š ±0,000='284,57 ,'-CX , , .-46 'q"
' C'J

P

Ŕ._ _ 'j ")"j í:

____u,y; i|\,:); ! -)1.
,,000

,"ľ _IJ
,, -C -I-j _ " - '" ' : ""

,,.L AŤ ,,, i) 5,
j~&%':Ĺ"/laj~l jáŽE' "JĹJ j"';j

~m' mím mu_ 4_ "~r" _ _Ť
3, T Pe 90 Éj

) ŕM,60 J ) Ý ) j ) b )
: ON 225 IPE

áno7~- »— >— »— »— :p- :»— ~ »-- »— ~ »— ~ »— ~ ~ ~ »— »— »-- »— »—- »— »—

on 300 kamenina

Obrázek č. 1

-4 -



Na obrázku Č. 2 jsou modře znázorněny hlavni součásti budovaného zařizení na jImánI dešťové vody,
a to: - místa napojení na okapové svody (označené číslicemi 1, 2, 3 a 4)

- podzemní porubí mezi okapovými svody a nádrži (cca ON 100)
- vlastní nádrž na dešťovou vodu
- nouzový přepad pro případ přeplněni nádrže

3

2

1 4 _ nádrž 4m3

"Č)
r

nouzový přepad

(l, 2, 3, 4 = okapové svody)

Obrázek č. 2

-5-

l ' ' " Ĺ l

l . '

t .
b 0 l i 'l Q'

:

l t ' '

b
r .

P

.



1500 mm 1660 mm 1840 mm
> e J

t

750mm
" " r

M

2440 mm
Oblast vsaku při případném přeplnění nádrže

W

dno nádrže 2100 mm
pod terénem

Obrázek č. 3

- 6-



Na obrázku č. 3 je znázorněn detail umIstěnI nádrže.

Nádrž o půdorysu 1660 mm x 2440 mm bude umístěna svou boČní hranou ve vzdálenosti 1500 mm
od rodinného domu, to po pouze v souběhu o délce 750 mm.

Od sousedního pozemku bude nádrž vzdálena v nejbližším místě 1840 mm.

Nouzový přepad pro případ přeplnění nádrže bude vyveden jižním směrem na plochu, která byla již
při výstavbě rodinného domu určena pro vsakováni dešťové vody z přilehlého okapového svodu a
která byla pro zajištěni lepších všakových podmínek opatřena štěrkovým podkladem.

Předpokládá se pouze výjimečné využití přepadu; při zaplnění nádrže bude voda bud'odčerpána,
nebo bude dešťová voda přesměrována z okapových svodů na stávajÍcÍ všakové plochy.

Předpokládá se instalace samonosné plastové nádrže 4rain Promo Erdtank 40001 (www.4rain.eu, viz
obrázek č. 4.) Instalace bude provedena v souladu s návodem výrobce a s důrazem na co nejmenší
zásah do terénu. Z tohoto důvodu se bude stavební jáma postupně s hloubkou zužovat.

plánovaný tvar tvar stavební jámy je znázorněn v řezu na obrázku č. 5. Nádrž bude usazena na
štěrkové lože a zasypána přesátou zeminou z výkopu, popř. štěrkem nebo pIskem.

Vykopaná zemina v objemu cca 4,5 m' bude využita na pozemku.

Nádrž bude vybavena čerpadlem tak, aby zadržená voda mohla být využívána k účelu uvedenému
v této žádosti

-7-



-- .IL ..
.m"" ' "

l' .k
.l' l Z:. r -K ,F,'"

?1 .J' m.
"2-

:.·' l ' l '^\\

"Í) )')')ľ))'|"
, --, '- ' l' ' "
l "

·1

2440 [8'- 2"] . 580 [1'-10.8J

Ĺ r "" "4" '
l

Ô (
l

:- 'i-- ' ' S i .
£L C ú {_ _1
-- It) ·----- · -N " 'E i cd l i fý

r " l' ---· ' 8) en
' l --. .j L,~' l '\~" I

r. ' "Č. b

.1·' '. ' CV
." " '\

i: \ l"' " l _
É 'Ip" "."": l"' '"i '
ej 'i ' Kŕ , LE)
en l '. Ň i l aj l l
CD l ' ' , l l D

Ĺ l J fl " ', '. ' ' ' , l " l en
f"\\\'-.,, l' ' i ,l

\ . ' t

" " j " r, Ť ' Ĺ , , l

'

2440 [8'- 2] l 1660 [5'-5.4J

+1-
' 4rain Promo Erdtank """"

4000 LI 1056,7 gal =-: 295200Yjäá3 m
Gě ES FR

4raín underground tank 4rain Depósito Soterrado 4rain Cuve á enterrer 'evso
Promo 4000 L l 1056 7 gal Promo 4000 L l 1056.7 gal. Promo 4000 l l 1056.7 gal.

gě»ich"« lSC G~em
d,3wň ~gm 155 kg

ÓDawn To" +/- 3°/ www.4rain.eu2016.07.22 ,,~,, ·

in'o@'ram eu 4minE "ne mm F~]
,,a, M 1.30 ,ms ·USgai

Obrázek Č. 4

- 8 -



2660 mm
< >1

^ ""'"^
E
E
CJ
q"

YI
^

<

E
E

C:)
E (N
E CV
O

1800 mm "
>

V

V

< 700 mm >

Obrázek č. 5

-9-


